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CREA-MEDIA-2022- 101102091 |WHEN EAST MEETS WEST ASSOCIAZIONE FONDO  [IT 24 458.717,56 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 €
MARKETNET PER L'AUDIOVISIVO DEL

FRIULI VENEZIA GIULIA
CREA-MEDIA-2022- 101101725 |CARTOON MOVIE ASSOCIATION BE 24 2.110.232,60 € 660.000,00 € 660.000,00 € 860.000,00 €
MARKETNET EUROPEENNE DU FILM

D'ANIMATION
CREA-MEDIA-2022- 101101157 [CARTOON FORUM ASSOCIATION BE 19 2.803.068,30 € 940.000,00 € 940.000,00 € 1.800.000,00 €
MARKETNET EUROPEENNE DU FILM

D'ANIMATION
CREA-MEDIA-2022- 101101653 |[CONNECTING COTTBUS 2022 & 2023 POOL PRODUCTION DE 24 410.000,46 € 185.000,00 € 185.000,00 € 1.985.000,00 €
MARKETNET GMBH
CREA-MEDIA-2022- 101102014 |[MARCHE DU FILM COURT 2023 & 2024 SAUVE QUI PEUT LE FR 24 1.333.207,16 € 480.000,00 € 480.000,00 € 2.465.000,00 €
MARKETNET COURT METRAGE
CREA-MEDIA-2022- 101101755 [FILM SALES SUPPORT 2022-2024 EUROPEAN FILM DE 24 1.610.313,62 € 851.113,62 € 851.113,62 € 3.316.113,62 €
MARKETNET PROMOTION EV
CREA-MEDIA-2022- 101102039 |BRIDGING THE DRAGON BRIDGING VISIONS EV DE 24 415.000,57 € 160.000,00 € 160.000,00 € 3.476.113,62 €
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101102100 |[AGORA DOCS FESTIVAL EL 24 392.904,00 € 196.000,00 € 196.000,00 € 3.672.113,62 €
MARKETNET KINIMATOGRAFOU

THESSALONIKIS
CREA-MEDIA-2022- 101101723 |EUROPE! UMBRELLA ACTIVITIES EUROPEAN FILM DE 24 599.607,67 € 350.207,67 € 350.207,67 € 4.022.321,29 €
MARKETNET PROMOTION EV
CREA-MEDIA-2022- 101102077 |DOCSBARCELONA MARKET & INDUSTRY ACTIVITIES 2023-2024 PLANETA MED SLU ES 24 554.001,06 € 200.000,00 € 200.000,00 € 4.222.32129€
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101102021 [CINEUROPA.ORG CINEUROPA BE 12 580.613,03 € 280.000,00 € 280.000,00 € 4.502.321,29 €
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101101976 |M:BRANE FORUM 2023 & 2024 M:BRANE SE 24 636.491,63 € 220.000,00 € 220.000,00 € 4.722.32129€
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101102089 |[LES ARCS PROFESSIONAL EVENTS REVELATIONS FR 24 1.049.156,39 € 380.000,00 € 380.000,00 € 5.102.321,29 €
MARKETNET CULTURELLES

ASSOCIATION
CREA-MEDIA-2022- 101102083 [INDUSTRY TALLINN & BALTIC EVENT MTU BE EE 24 656.962,88 € 394.000,00 € 394.000,00 € 5.496.321,29 €
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101101569 |EUROPEAN FILM PROMOTION EUROPEAN FILM DE 24 953.877,18 € 535.437,18 € 535.437,18 € 6.031.758,47 €
MARKETNET PROMOTION EV
CREA-MEDIA-2022- 101101334 |[CPH:INDUSTRY 2023 & 2024 FONDEN DE DK 24 1.095.275,53 € 500.000,00 € 500.000,00 € 6.531.758,47 €
MARKETNET KOBENHAVNSKE

FILMFESTIVALER
CREA-MEDIA-2022- 101101571 [DOK INDUSTRY PROGRAMME 2022 & 2023 LEIPZIGER DOK- DE 24 947.803,86 € 323.517,86 € 323.517,86 € 6.855.276,33 €
MARKETNET FILMWOCHEN GMBH
CREA-MEDIA-2022- 101102064 |[BALTIC SEA FORUM 2023 & 2024 VALSTS TIESAS LV 24 253.590,00 € 138.990,00 € 138.990,00 € 6.994.266,33 €
MARKETNET PARVALDES IESTADE

NACIONALAIS KINO

CENTRS
CREA-MEDIA-2022- 101102099 [MIA APA Service Srl T 24 1.247.037,92 € 748.222,75€ 748.222,75€ 7.742.489,08 €
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101102093 |[SOFIA MEETINGS 2023 & 2024 ART FEST LTD BG 24 474.641,30 € 280.000,00 € 280.000,00 € 8.022.489,08 €

MARKETNET




CREA-MEDIA-2022- 101102115 |SUNNY SIDE OF THE DOC 2023 & 2024 DOC-SERVICES SARL FR 24 1.934.692,68 € 700.000,00 € 700.000,00 € 8.722.489,08 €
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101102056 |KIDS KINO INDUSTRY 2022 & 2023 STOWARZYSZENIE NOWE (PL 24 356.088,51 € 213.653,10 € 213.653,10 € 8.936.142,18 €
MARKETNET HORYZONTY
CREA-MEDIA-2022- 101100579 |GALWAY FILM FAIR GALWAY FILM FLEADH IE 20 552.039,75 € 252.039,00 € 252.039,00 € 9.188.181,18 €
MARKETNET LIMITED
CREA-MEDIA-2022- 101101589 |FIDLAB ASSOCIATION VUE SUR  |FR 24 400.565,20 € 140.000,00 € 140.000,00 € 9.328.181,18 €
MARKETNET LES DOCS
CREA-MEDIA-2022- 101101881 |EUROPE! VOICES OF WOMEN IN FILM AT THE SYDNEY FILM FESTIVAL EUROPEAN FILM DE 24 109.611,87 € 59.911,87 € 59.911,87 € 9.388.093,05 €
MARKETNET PROMOTION EV
CREA-MEDIA-2022- 101102067 |MIFA 2023 & 2024 CITIA FR 24 6.610.489,96 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 10.388.093,05 €
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101102058 |EAST DOC 2023 & 2024 INSTITUT cz 24 1.154.412,30 € 692.646,00 € 692.646,00 € 11.080.739,05 €
MARKETNET DOKUMENTARNIHO FILMU
CREA-MEDIA-2022- 101102069 |EUROPEAN SHORT PITCH P.O.V. PUSH OTHER FR 24 240.921,20 € 110.000,00 € 110.000,00 € 11.190.739,05 €
MARKETNET VISIONS
CREA-MEDIA-2022- 101101892 |CINE LINK INDUSTRY DAYS OBALA ART CENTAR BA 24 923.734,21 € 554.240,52 € 554.240,52 € 11.744.979,57 €
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101102072 |NEBULAE APORDOC - ASSOCIACAO |PT 24 328.392,20 € 120.000,00 € 120.000,00 € 11.864.979,57 €
MARKETNET PELO DOCUMENTARIO
CREA-MEDIA-2022- 101101899 |NORDISK PANORAMA INDUSTRY 2022 FILMKONTAKT NORD DK 8 336.945,14 € 90.000,00 € 90.000,00 € 11.954.979,57 €
MARKETNET FONDEN FOR NORDISKE

KORT
CREA-MEDIA-2022- 101102079 |NEW IMAGES XR MaARKET 2023 & 2024 FORUM DES IMAGES FR 24 542,934,056 € 190.000,00 € 190.000,00 € 12.144.979,57 €
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101102055 |MARCHE INTERNATIONAL DU FILM CLASSIQUE INST LUMIERE CINEMA FR 24 970.323,08 € 250.000,00 € 250.000,00 € 12.394.979,57 €
MARKETNET AUD VISUEL
CREA-MEDIA-2022- 101102031 |ANIMATION PRODUCTION DAYS 2023 & 2024 FILM- UND DE 24 629.999,94 € 150.000,00 € 150.000,00 € 12.544.979,57 €
MARKETNET MEDIENFESTIVAL GGMBH
CREA-MEDIA-2022- 101102051 |THESSALONIKI INTERNATIONAL FILM FESTIVAL AGORA FESTIVAL EL 24 613.217,00 € 318.000,00 € 318.000,00 € 12.862.979,57 €
MARKETNET KINIMATOGRAFOU

THESSALONIKIS
CREA-MEDIA-2022- 101101945 |SSIFF INDUSTRIA 2021 & 2022 FESTIVAL ES 24 1.073.015,25 € 280.000,00 € 280.000,00 € 13.142.979,57 €
MARKETNET INTERNACIONAL DE CINE

DE DONOSTIA SAN
CREA-MEDIA-2022- 101102068 |IMMERSIVE TECH WEEK 2022 & 2023 STICHTING DUTCH NL 24 1.513.147,99 € 433.147,99 € 433.147,99 € 13.576.127,56 €
MARKETNET VIRTUAL REALITY DAYS
CREA-MEDIA-2022- 101102030 [EUROPA DISTRIBUTION NETWORKING ACTIVITIES EUROPA DISTRIBUTION BE 24 422.799,80 € 253.679,00 € 253.679,00 € 13.829.806,56 €
MARKETNET
CREA-MEDIA-2022- 101102095 |NEM ZAGREB MEDWI-SVE O DOO ZA HR 24 540.673,14 € 324.403,88 € 324.403,88 € 14.154.210,44 €
MARKETNET USLUGE, TURISTICKA

AGENCIA
CREA-MEDIA-2022- 101102045 |BELDOCS INDUSTRY DAYS 2023 & 2024 MEGUNARODNI FESTIVAL |RS 24 256.655,55 € 153.990,00 € 153.990,00 € 14.308.200,44 €

MARKETNET

DOKUMENTARNOG FILMA
BELDOCS




